
SlSKÁl ÁSI l’R\HA *• .1 >1 S 2* " • :Obicdnúvka < >HJ2’i

Objednávka č.: OR.I2H2 l/t.17 V\ *.|.|\ »’ll.l dl 1C 2X ir 2021

Dodavatel Odbil atvl
Název KLIPS, s.i.o. Název MI SISKAt ASI PRAHA lil
Adresa K Horkám 415 16 Ailiesa VimivicKíi 1429 6S

10200 Praha 101 ts PR AHA 10
IČO 60464I7X l( 0001.1941
DIČ CZ60464I7X Dit (70000194 1

v /«isloiipeni: CENTR A a. s.
se sídlem Xa Za 1 laňce 1350 l>. 150 00 Pialia >
K: 1X62X961.
DIČ: CZ1X62X966

Celková cena s DrH »6.158,- Ke. Hrazeno z účtu:

Místu plnění Druh ■ Text Termín 
realizace 
do

Kč

1 Cl IOTUTICKÁ 495/10 prostor 12 43.31.10 Omitkářské práce Objednáváme u Vás opravu bytu v rozsahu 

predloženého cenového rozpočtu.
3O.OX.2O21 71 920.00

Celkové náklady (bez DPH): 74 92(1,00

Zdanitelně plněni podléhá režimu přeneseni daňově povinnosti dle paragrafu 92 c) zákona čislo 235 2004 Sb.. o dani z přidané 
hodnoty, v platném znéni. kód klasifikace produkce 43.31.10-Omítkářské práce.

Vyslavil:

Na základě paragrafu 92 a) odsl. 2 tohoto zákona je v případě přeneseni daňové povinnosti DPH povinen na dokladu uvést a přiznal 
plátce, pro kterého je plněni uskutečněno. Městské část ŕ re

jCO: OOO63S4 * 
Ý 6^/

Smluvní strany vý slovně sjednávají, že uveřejněni této objednávky v registru smluv dle zákona č. 340.2015 Sb.. o zvláštních 
podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňováni těchto smluv a registru smluv, zajisti odběratel, tj. MÉSTSKA ČÁST PRAHA
10.

Akceptuji tuto nabídku včetně terminu realizace a ceny zakázky.

Kopii objednávky přiložte k faktuře. Je-li fakturováno na základě smlouvy, uveďte její číslo. Faktura musí kromě obvyklých 
náležitosti, jako jsou IČO. DIČ, bankovní spojeni, datum zdanitelného plněni a datum splatnosti, dále obsahovat:

Popis prací nebo rozsah provedeného díla s přesným rozpisem nákladů na materiál, specifikaci použitých materiálů, včetně údajů 
o dodaném množství, druhu a jednotkové ceně, rozpis provedených práci včetně množství a ceny, hodinové sazby jednotlivý ch 
druhů práci, počtu odpracovaných hodin a podobně, přesně specifikované náklady za dopravu, tzn. Cena dopravy - sazby za km. 
počet km a popis odkud kam byla doprava provedena.

V případě, že Vaše faktury nebudou mil veškeré náležitosti dané zákonem o účetnictví č. 563 1991 Sb. a zákonem č. 235 2004 Sb. 
o dani z přidané hodnoty, v platném zněni, nebo budou některé z výše uvedených údajů chybět, případně budou uvedeny nesprávně, 
nemohou být proplaceny a budou navráceny pro doplnění. Termin splatnosti faktury si vyhrazujeme 30 dni od jejího doručeni.

POZOR - při opravách v bytech platí pro nájemní byty ustanovení § 2257 odst. 2 NOZ a nařízeni vlády č. 308/2016 Sb. 
Převzetím objednávky ručitc za škody, které vzniknou tim. že byste Vám zadané práce neprovedli v požadovaném terminu a za 
dodržováni vyhlášek a předpisů BOZP a PO. Začátek a konec práce hlaste za účelem kontroly.

Pokud zhotovitel zjistí, že cena dodávky bude vyšší než cena uvedená na objednávce, musi o této skutečnosti informovat objednatele

z
luvcii iw pomuul


